

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0186986804
---	-----------------------	----------------

2	28/07/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:19:05
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღე, ს. გადამხდელი)

4	შპს გურჯაანი 2008	227771809
---	-------------------	-----------

გარეიდვლის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	სსიპ გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩუმლაყის საჯარო სკოლა	227752161
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	გურჯაანი, თავისუფლების ქ. №113
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	სამკაპი შ.მ. 25-20-25	15111	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
2	ქურო შ.მ. 25-25	15018	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
3	ქურო-გადამყვანი შ.მ. 20-25	15066	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
4	სამკაპი შ.მ. 25-25-25	15024	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
5	მილი კპ-რ 20მმ (ფირატი)	20097	მეტრი	12.0000	1.1000	13.2000
6	მუხლი კპ-რ 20მმ 90	20028	ცალი	5.0000	0.3000	1.5000
7	სამკაპი კპ-რ 20მმ	20034	ცალი	4.0000	0.4000	1.6000
8	ქურო კპ-რ 20მმ	20025	ცალი	8.0000	0.3000	2.4000
9	ვინტილი კპ-რ 20მმ	20057	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
10	ხუფი (ქუდი) კპ-რ 20მმ	20037	ცალი	3.0000	0.3000	0.9000

13	62.1 - სამოცდარი ლარი და ათი თეთრი
----	------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	28/07/2015	12:19:05
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბიპოლის თარიღი: 28/07/2015 14:43:27

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0187258965
---	-----------------------	----------------

2	29/07/2015
---	------------

თარიღი (რეგისტრ. თვე, წელი)

3	17:39:32
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს გურჯაანი 2008	227771809
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5	სსიპ გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩუშლაყის საჯარო სკოლა	227752161
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	გურჯაანი, თავისუფლების ქ. №113
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	ქურო შ.მ. 32-32	15027	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
2	მუხლი პპ-რ 20მმ 90	20028	ცალი	1.0000	0.3000	0.3000
3	შავი მილი 20მმ	15001	მეტრი	3.0000	0.5000	1.5000
4	სამკაპი შ. მ 32 20-32	15110	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000

13	13.3 - გამეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი
----	-------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	29/07/2015	17:39:32
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რეგისტრ. თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

თარიღი: 29/07/2015 17:39:32

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0189370240
---	-----------------------	----------------

2	10/08/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	17:01:40
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღე, ს. გადამხდელი)

4	შპს გურჯაანი 2008	227771809
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო პირადი
ნომერი

5	სსიპ გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩუმლაყის საჯარო სკოლა	227752161
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	გურჯაანი, თავისუფლების ქ. №113
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	მუხლი 33-რ 2088 90	20028	ცალი	4.0000	0.3000	1.2000
2	ონკანი ბურთულიანი 33-რ 2088 (ფირატი)	20054	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
3	ამერიკანკა 20-1/2 მ.ხ.	20008	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
4	პაკლი დიდი 0,288	20103	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
5	თოკი 208	17461	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
6	რკინის საჭრელი რგოლი 125-2,5	17003	ცალი	3.0000	1.8000	5.4000

13	23.6 - ოცდასამი ლარი და სამოცი თეთრი
----	--------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--



18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	10/08/2015 227752161	17:01:40
----	-------------------------------	-------------------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდილის თარიღი: 11/08/2015, 12:42:25

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0190492270
---	-----------------------	----------------

2	17/08/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	08:53:02
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(ცალკე საკადასტრო)

4	შპს გურჯაანი 2008	227771809
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5	სსიპ გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩუმლაყის საჯარო სკოლა	227752161
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	გურჯაანი, თავისუფლების ქ. №113
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პ.ვ.ა. თეირანი 20კგ	11162	ცალი	1.0000	95.0000	95.0000
2	შპაკლი აბს 25კგ	11218	ცალი	4.0000	11.0000	44.0000
3	როზეტი გარე 2-ნი	16010	ცალი	2.0000	3.9000	7.8000
4	ჩანგალი ევრო სწორე	16017	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
5	რკინის საჭრელი რგოლი 115	17001	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
6	ბამბის თოკი 6მმ	17467	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000

13	165.1 - ას სამოცდახუთი ლარი და ათი თეთრი. მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	--

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	227752161 17/08/2015	08:53:02
----	-------------------------------	-------------------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი); დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--